Dnia 27 października (8 listopada) 1889 r.

— W takim razie pogodzenie z nimi warto było
okupić małą o tiar ą-

— Chorobą?
— Tak, no... i przytem ta ręka jakoś mi się nie-

podoba, zaczyna sztywnieć. Przywrócenie władzy
w niej będzie długiego wymagało czasu.

Morski zrozumiał wyrok.